
７月の当番病医院 ※当番病医院は変更する場合がありますので、受診される方は各病医院
　もしくはテレホンサービス ℡0897－58－2200 でご確認ください。

※　当番病医院は受診できない診療科がありますので、必ず当番病医院で確認してください。　　
※　急病以外は診療時間内に受診しましょう。　　
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　夜間に突然、子どもの具合が悪くなって「どうしよう…」と困ったことはあり
ませんか？
　いざという時のために、家庭での応急対処の方法などについて看護師や医師が
アドバイスをします。
○相談日時：土・日曜日、祝日、年末年始の19時から23時まで
○電話番号：短縮ダイヤル　＃８０００（携帯電話・固定電話プッシュ回線のみ）
　　　　　　ダイヤル回線　０８９－９１３－２７７７
■問合せ　愛媛県保健福祉課　℡089－912－2383

小児救急医療電話相談

松本整形外科 （52－1011）
まなべ病院 （57－7011）

平田クリニック（76－2256）
中村医院 （66－0606）

安永クリニック（64－5760）

福田医院 （68－7243）

そのべ医院 （64－0660）

西条中央病院 （56－0300）
西条中央病院 （56－0300）

あぜち内科 （52－1630）

星加小児科内科F.C（55－3105）

和田内科皮膚科（55－0515）

村上記念病院 （56－2300）

済生会西条病院（55－5100）

済生会西条病院（55－5100）

篠原内科外科耳鼻科（56－3521）キッズクリニックパパ（76－1788）

西条中央病院 （56－0300）

としもり内科 （53－6300）
伊賀整形外科 （52－0800）

宮島小児科医院 （55－2615）

佐藤クリニック （57－8200）
星加小児科内科F.C （55－3105）

かりやま整形外科 （47－1717）

坂根医院 （55－4021）

ながい小児科 （53－7707）

あおのクリニック （52－1155）

まなべ病院 （57－7011）

高橋こどもクリニック（55－0776）

松本整形外科 （52－1011）

田渕外科 （65－5651）

黒田医院 （64－3780）

角産婦人科 （64－3168）

森山内科 （65－4332）

横山病院 （72－2121）

行本医院 （66－0609）

横山病院 （72－2121）

まなべ病院 （57－7011）

篠原内科外科耳鼻科（56－3521）

（55－2002）星加医院

回生堂医院 （55－3101）

まつうら小児科 （64－0460）

伊藤医院 （64－2384）

村上内科皮膚科 （72－2436）

飯尾皮膚泌尿器科 （64－5577）
西条愛寿会病院 （55－2300）

西条愛寿会病院 （55－2300）

ながい小児科 （53－7707）
横山病院 （72－2121）

周桑同仁医院 （68－7233）

中村内科胃腸科 （68－4976）

横山病院 （72－2121）

横山病院 （72－2121）

あぜち内科 （52－1630）

秋山医院 （56－0885）

近藤クリニック （64－2760）玉置内科小児科 （66－3735）
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渡部内科病院 （64－1200） 市立周桑病院 （64－2630）
済生会西条病院（55－5100）

横山病院 （72－2121）
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矢野医院 （55－1777）
まなべ病院 （57－7011）

坂根医院 （55－4021）

（55－2002）星加医院

土岐医院 （56－2090）

和田内科皮膚科 （55－0515）

こまつ医院 （72－5862）

松田循環器科内科 （76－1117）

河野内科医院 （73－2950）

奥田外科 （64－3331）

浦部医院 （72－3266）

共立病院 （64－2662）

茎田医院 （66－0555）

弓山外科 （64－3182）

今井クリニック整形外科（68－8118）

安永クリニック （64－5760）

いしづちやまクリニック（68－8885）

くしべ整形外科 （76－7555）

渡部内科病院 （64－1200）

森内科 （64－5858）

福田医院 （68－7243）

田中内科 （66－1700）
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４
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田渕外科 （65－5651）

角産婦人科 （64－3168）

西条中央病院 （56－0300）

としもり内科 （53－6300）

秋山医院 （56－0885）

高橋こどもクリニック（55－0776）
かりやま整形外科 （47－1717）
あおのクリニック （52－1155）

今井クリニック整形外科（68－8118）

奥田外科 （64－3331）

玉置内科小児科 （66－3735）

河野内科医院 （73－2950）

伊藤医院 （64－2384）

森山内科 （65－4332）
横山病院 （72－2121）
周桑同仁医院 （68－7233）

まつうら小児科 （64－0460）

村上内科皮膚科 （72－2436）
そのべ医院 （64－0660）
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